
【47期 5月度】 【千葉工場 売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】
出勤日 20日

今月売上目標 \64,000,000 売上目標評価 達成 ○

目標材料比率 45.0% 仕入目標評価 達成 ○

営業日 受注件数 受注実績 今月予定受注残 来月以降受注残 売上実績 仕入実績 売上累積 売上比率 仕入累積 材料比率
実
材

16日 321 4,106,214 28,240,221 2,696,819 2,613,203 17,380 2,613,203 81.7% 17,380 0.7%
17日 350 3,465,857 27,965,092 2,836,863 3,628,459 2,059,010 6,241,662 97.5% 2,076,390 33.3%
18日 338 2,916,390 28,194,327 2,924,558 2,575,634 7,934,533 8,817,296 91.8% 10,010,923 113.5%
19日 296 2,430,608 27,825,783 3,031,302 2,654,328 1,097,815 11,471,624 89.6% 11,108,738 96.8%
20日 278 2,486,337 27,571,154 3,080,843 2,724,579 941,300 14,196,203 88.7% 12,050,038 84.9%
23日 277 2,688,298 28,298,434 3,166,766 1,851,392 1,534,580 16,047,595 83.6% 13,584,618 84.7%
24日 387 4,822,410 24,064,458 3,899,587 8,521,591 558,800 24,569,186 109.7% 14,143,418 57.6%
25日 297 4,133,101 22,046,156 4,353,092 6,280,186 479,255 30,849,372 120.5% 14,622,673 47.4%
26日 221 2,364,280 20,406,375 4,839,696 3,501,190 2,204,898 34,350,562 119.3% 16,827,571 49.0%
27日 242 5,826,856 22,790,916 5,174,645 3,116,956 420,155 37,467,518 117.1% 17,247,726 46.0%
1日 355 4,700,860 21,944,134 6,980,627 3,965,489 3,403,020 41,433,007 117.7% 20,650,746 49.8%
2日 277 2,141,884 20,762,884 8,047,617 2,273,820 287,970 43,706,827 113.8% 20,938,716 47.9%
7日 275 2,220,410 19,431,179 8,944,444 3,030,185 146,590 46,737,012 112.3% 21,085,306 45.1%
8日 320 1,975,689 17,828,458 9,183,604 3,328,680 696,460 50,065,692 111.8% 21,781,766 43.5%
9日 387 5,843,171 17,284,582 13,396,857 3,441,553 1,786,045 53,507,245 111.5% 23,567,811 44.0%

10日 303 2,799,821 14,906,931 14,580,180 3,768,233 954,300 57,275,478 111.9% 24,522,111 42.8%
11日 298 1,955,514 12,419,876 15,585,134 3,580,574 2,027,940 60,856,052 111.9% 26,550,051 43.6%
12日 0 0 0 0 0 2,342,690 60,856,052 105.7% 28,892,741 47.5%
14日 349 3,221,129 3,571,387 20,928,727 5,738,045 149,120 66,594,097 109.5% 29,041,861 43.6%
15日 478 6,700,371 1,727,179 25,873,074 3,663,838 1,754,050 70,257,935 109.8% 30,795,911 43.8%

合計 6049 66,799,200 ------- ------- 70,257,935 30,795,911 70,257,935 ---- 30,795,911 43.8%

0

10,000,000

20,000,000

30,000,000

40,000,000

50,000,000

60,000,000

70,000,000

80,000,000

16日 17日 18日 19日 20日 23日 24日 25日 26日 27日 1日 2日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 14日 15日

売上目標

仕入目標

売上累積

仕入累積

実材料比率

今月予定受注残

作成：統轄管理部 中井

検印


